温度压力安全阀 TP Valve
1L，1XL，10L 和 100XL 系列
自力式温度压力组合式安全阀（TP 阀）适用于热水器热值
至 105000BTU/hr（约 31 KW）的使用场合。
TP 阀经济实惠并且经过实践的验证，当温度和压力出现极
端的情况，TP 阀能够有效地起到保护作用。
当热水器热值达到 105000BTU/hr 时，能够对温度和压力自
动做出安全保护。

感温探头。
重量与尺寸
型  号 订购代码* 尺寸(DN) A(mm) B(mm) D(mm) T(mm) 重量(g)
CSA 蒸汽温度额
定热值（BTU/hr）
1L2M7 0002268 15 43 89 22 50 284 1500
1XL-4M7 0004494 15 43 89 22 100 340 1500
1XL-8M7 0004497 15 43 89 22 203 454 1500
10L-2M7 0064014 20 43 89 29 50 284 80000
100XL-4M7 0066100 20 43 89 29 100 340 105000
100XL-8M7 0066100 20 43 89 29 203 397 105000
警  告：
复验 TP阀：TP阀应该每三年至少一次由授权的代理商或者是专业机构进行复验，以确保产品没有被水所腐蚀和保
证这个阀和排出管线没有被非法的改动和改变。一些特定的天然因素随着使用时间的延长也可能对阀和元件造成损害，
导致阀不能达到它最佳工况。这些现象通常情况下检测不出，除非阀和元件完全拆下进行检查。不要试图自己进行上述
检查，必须与授权代理商联系并进行复验，确保阀的持续安全。没有按指导进行安全阀复验，可能导致不安全的温度和
压力出现，这将造成严重的人员伤害，财产损失甚至死亡。
重要提示：
TP 阀的作用是在紧急情况下排出高温水，因此，从安全阀接出的排出管应把水排到安全的地方并进行妥善处理，这点
至关重要。排出管路必须与阀门出口的大小规格保持一致，排水管口距地面不少于 152毫米（6”），排出口朝下。在地
面及排水口，一切排出状态都能清晰可见。
A = 阀体的最大宽度；B = 检测手柄关闭时阀体的长度，不包括感温探头长度；
D = 入口端的长度；T = 感温探头长度，包括进口孔端到感温探头的底端
     *设定压力为 150psi
热水设备配套产品（进口品牌）：